ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2023 - Resultado do Recurso de Isenção
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

VALÉRIO MORETTI, Prefeito Municipal de Treviso, por meio da Secretaria de Saúde, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o RESULTADO DO RECURSO DE ISENÇÃO, conforme segue:

1. RESULTADO DO RECURSO DE ISENÇÃO: por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado, em

nada altera o resultado dos pedidos de isenção anteriormente divulgados. O parecer encontra-se disponível na
Prefeitura Municipal.

1.1. O candidato que impetrou recurso referente ao resultado do pedido de isenção - inscrição nº

120044, bem como os demais que tiveram o pedido de isenção indeferido pelos motivos expostos no Edital nº
003, de 05/05/2023, devem providenciar o pagamento da inscrição com o boleto já impresso ou através de 2ª
via, em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 15/05/2023, caso contrário terá a
inscrição indeferida. Não será processado qualquer registro de pagamento com data posterior ao dia
15/05/2023.

Município de Treviso, 10 de maio de 2023.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se